
 

Znalecký posudek č. 160-3205/11 
o odhadu tržní hodnoty nemovitosti (obvyklé ceny) 

pro účel exekučního řízení 
pro exekutora Mgr. Pavlu Fučíkovou 

 
Předmět ocenění: 

Spoluvlastnický podíl o velikosti ½ na nemovitostech, a to na bytové jednotce č. 349/3 
na pozemku parc.č. 1891/1 a spoluvlastnický podíl o velikosti 6836/28177 na společných 
částech domu č.p. 349. 

          Ulice: Hrádky č.p. 349 
          Město: Valašské Meziříčí PSČ 757 01 
          Okres: Vsetín Kraj: Zlínský 
          Katastrální území: Krhová Identifikační kód: 776505 
          Sídlo katastr. úřadu ve Valašském Meziříčí     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vlastník bytu a spoluvlastnického podílu k domu: 
 Rybár Ladislav podíl: ½ 
 Rybár Marcel podíl: ½ 
 

Objednavatel:  Mgr. Pavla Fučíková 
soudní exekutor 
Slévárenská 410/14 
709 00  Ostrava-Mariánské Hory 

Znalecký posudek je zpracován ke dni 13.7.2011 

Vypracoval:   Ing. František Vlček 
              30. dubna 23 
              702 00  Ostrava 1 

              licence znaleckého ústavu A-Consult plus číslo 0536 

verze ACONS 10.26, platná od 1.1.2011 
 

Tento znalecký posudek obsahuje 11 stran textu a 6 příloh. Objednateli se předává 
ve 3 vyhotoveních. 
 

V Ostravě dne 13.7.2011 
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Úkol 
 
Na základě usnesení č.j. 024 EX 4624/08-73 ze dne 10.3.2011 jsem byl jmenován znalcem 
pro ocenění spoluvlastnických podílů na nemovitostech zapsaných na LV č. 1051 a 910 
pro k.ú. Krhová, obec Valašské Meziříčí.  
 
Úkolem znaleckého posudku je: 

1. Ocenit spoluvlastnický podíl o velikosti id. ½ na bytové jednotce č. 349/3 v bytovém 
domě č. 349 na pozemku parc.č. 1891/1 včetně příslušejícího podílu na společných 
částech domu č. 349 (LV č. 910) 

Dále je úkolem znaleckého posudku ocenit uvedené nemovitosti včetně příslušenství a ocenit 
případná práva a závady s nemovitostí spojená, dále ocenit závady, které prodejem v dražbě 
nezaniknou, a dále stanovit výslednou (obvyklou) cenu nemovitosti ke dni zpracování 
znaleckého posudku.  
 

Prohlídka nemovitosti 
 
Prohlídka nemovitosti se uskutečnila dne 29.4.2011 od 11.00 hod za účasti vykonavatele 
soudního exekutora p. Pajchla a soudního znalce Ing. Vlčka.  
 

Podklady pro znalecký posudek: 
 
1. Základní podklady 

Výpis z katastru nemovitostí pro k.ú. Krhová, obec Valašské Meziříčí, list vlastnictví 
č. 910, vyhotovený dálkovým přístupem, ze dne 10.3.2011. 

Výpis z katastru nemovitostí pro k.ú. Krhová, obec Valašské Meziříčí, list vlastnictví 
č. 1051, vyhotovený dálkovým přístupem, ze dne 10.3.2011. 

2. Situační podklady 
Kopie katastrální mapy předmětného území ze dne 28.2.2011 

3. Ostatní podklady 

Informace zjištěné při místním šetření 
Fotodokumentace pořízená znalcem dne 29.4.2011 
Prohlášení vlastníka obytného domu č.p. 349 ze dne 25.9.1996 
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Nález a posudek 
 
 

Úvod 
 
Ocenění je provedeno "cenou obvyklou" ve smyslu definice uvedené v § 2, odst. 1 
zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o 
oceňování majetku): 
 
Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob 
oceňování. 
Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při 
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo 
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se 
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy 
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv 
zvláštní obliby. 
Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo 
kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit.  
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní 
vazby mezi prodávajícím a kupujícím. 
Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající 
z osobního vztahu k nim. 
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